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THE TWO ROADS 

DE TO VEIER 

 

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

VALG AV VEIEN 

Når vi begynner en tur til et sted der vi aldri har vært før, 

spør vi hvilken vei vi skal ta. Vi reiser med åpne øyne, og hvis 

vi merker at vi er på feil vei, snur vi oss rundt og ser etter 

den rette. Hver dag reiser du og jeg gjennom denne 

verdenen mot evigheten, til en skjebne som aldri vil ta slutt, 

og som ikke kan endres når vi en gang kommer dit. Vet du 

hvor du skal? 
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VÅRE GUIDEBOK 

Gud har i sin kjærlighet og vennlighet gitt oss en guidebok, 

Bibelen, som viser oss tydelig vei til himmelen. Sitatene i 

denne brosjyren er hentet fra denne boken, "Ditt ord er en 

lampe for å lede meg og et lys for min vei." ( Salme 119: 

105). 

DEN BREDE VEIEN 

Det er mange mennesker på denne veien. "Porten til helvete 

er bred, og veien som fører til den er enkel, og det er mange 

som reiser den." ( Matteus 7:13). De fleste av dem har 

lukkede øyne. De vet ikke, eller bryr seg ikke, om at de er 

på vei til ødeleggelse. "Det du tror er den rette veien, kan 

føre til døden." ( Ordspråkene 14:12). "Sinnet deres har 

blitt holdt i mørket av den onde guden (djevelen) i denne 

verden." (2. Korinter 4: 4). 

LASTEN 

Folket på denne veien er tynget av synd. "Alle har syndet 

og er langt borte fra Guds frelsende 

nærvær." ( Romerne 3:23). Vi kan ikke skjule en eneste 

synd for Gud. "Mennesket ser på det ytre utseendet, men 

Gud ser på hjertet." ( 1.Samuelsbok 16: 7). Lastene er 

lenket til ryggen. Du og jeg kan ikke bli fri for en eneste 

synd ved vår egen innsats. Lasten blir tyngre etter hvert 

som tiden går, og "Synden betaler lønnen sin - 

døden." ( Romerne 6:23). 

LYNET 

Lynet på bildet representerer Guds dom. "Alle må dø en 

gang, og deretter bli dømt av Gud." ( Hebreerne 9:27). “Så 

så jeg en stor hvit trone og den som sitter på den ... Og jeg 
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så de døde, store som små, stående foran tronen. Bøker ble 

åpnet, og så ble det åpnet en annen bok, de levendes bok. De 

døde ble dømt etter hva de hadde gjort, slik de er skrevet 

i bøkene ... Den som ikke hadde navnet sitt skrevet i de 

levende bok, ble kastet i ildsjøen. ” ( Åpenbaringen 20: 

11,12,15). 

BRANNEN 

Siden Gud er ren og rettferdig, må det være straff for 

synd. Guds ord forteller oss at det er et helvete, et sted 

for evig straff for de som ikke adlyder Gud. Bibelen sier: 

"De kommer til å ende i helvete, fordi deres gud er deres 

kroppslige ønsker ..., og de tenker bare på ting som tilhører 

denne verden." ( Filipperne 3:19). Men Gud er også en 

kjærlighetsgud, "Han vil ikke at noen skal bli ødelagt, men 

vil at alle skal vende seg bort fra sine synder." ( 2.Peter 3: 

9). I sin store vennlighet og kjærlighet har Han laget en 

rømningsvei for alle som virkelig ønsker det. Vil du finne 

livsstilen? 

LIVSMÅTEN - FRELSEREN 

Siden vi ikke kunne frigjøre oss fra syndene våre, og heller 

ikke fra rettferdig straff for våre synder, har Gud gitt en 

frelser. "For Gud elsket verden så høyt at han ga sin eneste 

Sønn, slik at hver den som tror på ham, ikke skal dø, men ha 

evig liv." (Johannes 3:16). Gud, vår himmelske Fader, sendte 

sin eneste Sønn, Herren Jesus Kristus, fra himmelen til 

denne verden; Han levde som en mann, men syndet 

aldri. Han gikk rundt og gjorde godt: å helbrede syke, 

kurere spedalske, drive ut demoner, tilgi de som er lei seg 

for sine synder og lære folk om Gud. Men hans store 

hensikt med å bli mann var å dø som et offer for oss alle; å 

gi sitt guddommelige, syndfrie liv og hans dyrebare blod til 
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å betale straffen for våre synder. Han lot onde menn ta 

ham, piske ham til ryggen hans var dekket av blodige 

gapende sår, la en tornekrone på hodet og til slutt spikre 

ham ved hendene og føttene til et kors, der han hang i 

smerte og lidelse. "Kristus bar våre synder i sitt legeme til 

korset" (1. Peter 2:24). Han døde for deg og for meg. 

Hans oppstandelse 

Etter tre dager i graven stod Jesus Kristus opp fra de 

døde. Han gikk og snakket med disiplene sine, og etter førti 

dager gikk han opp til himmelen der han sitter ved Guds 

høyre hånd. ( Romerne 8:34) - en levende frelser, med “all 

autoritet i himmelen og på jorden” ( Matteus 28:18). "Og 

slik er han i stand til, nå og alltid, å frelse dem som kommer 

til Gud gjennom ham, fordi han lever evig for å be Gud for 

dem" ( Heb 7:25). 

HIMMEL 

Himmelen er stedet hvor Gud bor i all sin prakt. Herren 

Jesus sa: “Jeg skal forberede et sted for deg. Og etter at 

jeg har gått og forberedt et sted for deg, vil jeg komme 

tilbake og ta deg til meg selv, slik at du skal være der jeg 

er ” (Johannes 14: 2,3). Det er et fantastisk sted der ”Han 

vil tørke bort alle tårer fra øynene. Det vil ikke være mer 

død, ikke mer sorg eller gråt eller smerte. De gamle tingene 

har forsvunnet. ” "Det skal ikke være mer natt ... for 

Herren Gud skal være deres lys." ( Åpenbaringen 21: 4; 22: 

5). Det er et hellig sted. “Ingenting som er urent, kommer 

inn i byen, og ingen som gjør skammelige ting eller forteller 

løgner. Bare de hvis navn er skrevet i Lammets bok om de 

levende, kommer inn i byen. ” ( Åpenbaringen 21:27). Det er 

bare en vei til himmelen. “Jeg er veien, sannheten og 

livet; ingen går til Faderen uten av meg. ” (Johannes 14: 
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6). “Frelse er å finne gjennom ham alene; i hele verden er 

det ingen andre som Gud har gitt som kan frelse oss. 

” (Apostlenes gjerninger 4:12). 

HVORDAN DU START THE ROAD TO HEAVEN 

1. "Vend deg bort fra dine synder og tro de gode 

nyhetene." (Markus 1:15). 

2. Kom til Herren Jesus Kristus, i bønn, akkurat som du er 

med din syndsbelastning, og be ham om å tilgi deg. Han sier: 

"Jeg vil aldri avvise noen som kommer til meg." (Johannes 

6:37). "Kom til meg, alle dere som er lei av å bære tung last, 

så vil jeg gi dere hvile." ( Matteus 11:28). 

3. Tro på Kristus alene for din utfrielse fra synd. "Jesu 

blod, hans sønn, renser oss fra all synd." (1.Johannes 1: 7). 

4. Han vil gi deg et nytt liv ... evig liv. Kristus sa: "Den som 

hører mine ord og tror på ham som sendte meg, har evig 

liv." Han vil ikke bli dømt, men har allerede gått fra døden 

til livet. ” (Johannes 5:24). “Når noen er knyttet til Kristus, 

er han et nytt vesen; det gamle er borte, det nye har 

kommet. ” (2. Korinter 5:17). 

5. Du vil ha fred i hjertet ditt. "Nå som vi har fått rett med 

Gud ved tro, har vi fred med Gud gjennom vår Herre Jesus 

Kristus." ( Romerne 5: 1). “Vitnesbyrdet er dette: Gud har 

gitt oss evig liv, og dette livet har sin kilde i sin Sønn. Den 

som har Sønnen, har dette livet; den som ikke har Guds 

Sønn, har ikke liv. Jeg skriver dette til deg slik at du kan 

VET at du har evig liv - du som tror på Guds Sønn. 

” (1.Johannes 5: 11-13). 

HVORDAN DU LEVER DET NYE LIVET 
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1. Les Bibelen hver dag. Foruten å være et lys for vår måte, 

er det mat for sjelen. "Vær som nyfødte babyer, alltid 

tørste etter den rene åndelige melk, slik at du kan vokse 

opp ved å drikke den." ( 1.Peter 2: 2). Be Gud veilede og 

lære deg ved hans hellige ånd mens du leser. 

2. Kom nær til Gud i bønn hver dag, og be i Jesu navn: «Ikke 

bekymre deg for noe, men i alle dine bønner ber du Gud om 

det du trenger, og spør ham alltid med takknemlig 

hjerte. Og Guds fred, som er langt utenfor menneskelig 

forståelse, vil holde hjerter og sinn trygge i forening med 

Kristus Jesus. ” ( Filipperne 4: 6,7). 

3. Snakk med andre om Kristus. "Gå tilbake til familien din 

og fortell dem hvor mye Herren har gjort for deg og hvor 

snill han har vært mot deg." (Markus 5:19). 

4. I fristelse, påkalle Herren. "Han kan hjelpe de som blir 

fristet, fordi han selv ble fristet og 

led." ( Hebreerne 2:18). 

5. Hvis du synder igjen, bekjenner du det raskt for 

Gud. “Men hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil han 

holde sitt løfte og gjøre det som er rett; Han vil tilgi oss 

våre synder og rense oss fra all ugjerning. ” (1.Johannes 1: 

9). 

6. Prøv å omgås andre troende i Herren Jesus Kristus. "Mitt 

bud er dette: elsk hverandre, akkurat som jeg elsker 

deg." (Johannes 15:12). 

7. Følg alltid Gud. "Den som elsker meg, vil adlyde min 

lære." (Johannes 14:23). 

8. Ikke vær redd, for Kristus er med deg. "Jeg vil aldri 

forlate deg; Jeg vil aldri forlate deg. ” ( Hebreerne 13: 5). 
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9. Gi deg selv fullstendig til Herren Jesus Kristus. La ham 

lede livet ditt i henhold til hans vilje. På denne måten vil du 

finne ekte lykke. 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, vennligst gi 

oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre 

i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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MENSS HJERTE 

 

 

www.angp-hb.co.za 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

